
Lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju- 

 personas kodu 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

18.08.2022.         sēdes protokols Nr.17., 31.p.  

LĒMUMS Nr.527 

Par neapdzīvotu telpu nomas līguma pārtraukšanu   

ar SIA “AIZKRAUKLES SABIEDRĪBA”, 

 Mazzalves pagasts, Aizkraukles novads          

 

Aizkraukles novada dome izskatīja SIA “AIZKRAUKLES SABIEDRĪBA”, 

reģ.Nr.50003366901, juridiskā adrese: Gaismas iela 14, Aizkrauklē, LV-5101, 21.07.2022. 

iesniegumu (reģistrēts Mazzalves pagasta pakalpojumu centrā 27.07.2022. Nr.2.1-6/S/22/21) par 

neapdzīvotu telpu nomas līguma pārtraukšanu Liepu ielā 3, Ērberģē, Mazzalves pagastā, ar 

2022.gada 1.septembri. 

Ar Mazzalves pagasta padomes sēdes lēmumu Nr.1 no 2007.gada 16.marta 

SIA “AIZKRAUKLES SABIEDRĪBA” noslēdza nomas līgumu Nr.5/2007 par neapdzīvotu telpu 

nomu ar platību 54.0 m2 platībā, Liepu ielā 3, Ērberģe, Mazzalves pagasts, ar nomas termiņu līdz 

2023.gada 31.decembrim. Pamatojoties uz administratīvi teritoriālo reformu, Neretas novada 

pašvaldība 2018.gada 19.martā pārslēdza neapdzīvojamo telpu nomas līgumu Nr.M2018/T7 par  

neapdzīvotu telpu nomu ar platību 54.0 m2 platībā, Liepu iela 3, Ērberģe, Mazzalves pagasts, ar 

nomas termiņu līdz 2023.gada 31.decembrim. Parādu par telpu nomu nav. 

Pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Aizkraukles 

novada domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 11.08.2022. atzinumu, atklāti 

balsojot: ar 13 balsīm “Par” (Leons LĪDUMS, Evija VECTIRĀNE, Zane ROMANOVA, Dāvis 

KALNIŅŠ, Aivars MIEZĪTIS, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Anita OSTROVSKA, Aigars 

LUKSS, Jānis Sarmis BAJINSKIS, Mārtiņš DAĢIS, Guntis LIBEKS, Jurijs MAŠKOVS), "Pret" – 

nav, "Atturas" – nav, Gatis GŪTMANIS, Arvis UPĪTS balsojumā nepiedalās, Aizkraukles novada 

dome NOLEMJ: 

1. Izbeigt 2018.gada 19.martā noslēgto neapdzīvojamo telpu nomas līgumu Nr.M2018/T7 ar 

SIA “AIZKRAUKLES SABIEDRĪBU”, reģistrācijas Nr.50003366901, juridiskā adrese: 

Gaismas ielā 14, Aizkraukle, LV-5101, ar 2022.gada 1.septembri. 

2.  Divu nedēļu laikā pēc līguma izbeigšanās SIA “AIZKRAUKLES  SABIEDRĪBA” nodot 

telpas ēkas apsaimniekotājam Mazzalves pagasta pakalpojumu centram ar pieņemšanas – 

nodošanas aktu. 

3. Lēmumu nosūtīt SIA “AIZKRAUKLES SABIEDRĪBA” uz adresi: Gaismas ielā 14, 

Aizkraukle. LV- 5101. 

4. Lēmumu nosūtīt elektroniski Mazzalves pagasta pakalpojumu centram. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektoram 

Uldim  RIEKSTIŅAM. 

 
 

Sēdes vadītājs,  

domes priekšsēdētājs         L.Līdums 

 

 


